

PROPOSTA DE PREÇO



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE -PE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024

Proposta de Preço que faz a empresa, G H P S BARRETO - EPP, inscrita no CNPJ Nº 27.103.616/0001-44 estabelecida no endereço Av. Drº Claudio José Gueiros Leite, 584 Loja 104 CEP. 53.435-455 - Janga - Paulista - PE. Telefone (81) 4104.6092 - E-mail: ghpsbarreto@gmail.com Para os itens abaixo relacionados.

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA /MODELO	QTD	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
2	Arquivo com 4 gavetas Arquivo de aço para pasta suspensa com 4 gavetas com tratamento anti-ferruginoso e pintura com esmalte sintético na cor PRETO, com 4 gavetas para pasta suspensa com carrinho telescópio, medidas mínimas largura 70 a 75 cm, profundidade de 45 a 50 cm e altura de 100 a 135 cm.	PANDIN/ ARQ AÇO 4G	12	R\$ 814,00	oitocentos e quatorze reais	R\$ 9.768,00	nove mil, setecentos e sessenta e oito reais
3	Mesa para escritório MESA PARA ESCRITÓRIO RETA, 3 GAVETAS, MEDINDO 1,20 X 60, PÉS EM AÇO PRETO/CINZA. DESCRIÇÃO: • TAMPO EM MDP, COM 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDOEM AMBAS AS FACES POR FILME TERMO PRENSADO DEMELAMINICO COM ESPESSURA DE 0,2 MM, TEXTURIZADO, SEMIFOSCO E ANTIRREFLEXO. • ESTRUTURAS LATERAIS CONFECCIONADAS COM TUBOS E CHAPAS METÁLICAS, SENDO A BASE SUPERIOR DE FIXAÇÃO AO TAMPO, EM TUBO DE AÇO MEDINDO: 30 X 20 X 1,2 MM DE ESPESSURA, A BASE INFERIOR EM CHAPA DE AÇO REPUXADA CURVA. MEDIDAS: • 120 COMP. • 60 CM PROF. • 75 CM ALT. • MADEIRA MDP / BP 15 MM • ACABAMENTO: PERFIL POSTFORM / FITA DE BORDO 1 MM • GAVETAS: 3	PRISMA/ ME 3G	15	R\$ 512,00	quinhentos e doze reais	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
4	Cadeira ISO CADEIRA EMPILHÁVEL ISO LINHA POLIPROPILENO ISO AZUL – FIXA - Assento: L46,5 x A40,5 cm; Encosto: L46 x A30,5 cm; Altura total: 82 cm; Cadeira empilhável; Assento e Encosto colorido (AZUL) Estrutura: Tubo oblongo preto. O produto deve ser entregue MONTADO. Garantia mínima de 12 meses a partir da emissão da nota fiscal	PRISMA/ CAD ISSO	80	R\$ 205,00	duzentos e cinco reais	R\$ 16.400,00	dezesseis mil e quatrocentos reais
6	Cadeira de plástico "Cadeira plástica bistrô: fabricada em polipropileno, empilhável, certificada pelo Inmetro, capacidade: 182 kg, altura do encosto: 86 cm, altura do assento: 45 cm, profundidade: 40 cm, cor: branca."	PLASTMASTER/ BISTRÔ	60	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais

8	Estante Estante de Aço com 5 prateleiras 25x77cm reguláveis. Suporta até 25kg distribuídos por prateleira e 90kg no total. Prateleiras em chapa 26 (0,40mm) e colunas em chapa 20 (0,90mm). Altura 150cm x largura 77cm x profundidade 25cm	PRISMA/ EST AÇO 5P	15	R\$	303,00	trezentos e três reais	R\$	4.545,00	quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
9	Prateleira Prateleira suspensa na cor natura Prateleira suspensa na cor natura em mdf com espessura de 3 cm, comprimento de 100 cm e prof de 30 cm, revestido em laminado melamínico texturizado de baixa pressão na cor ovo com acabamento em postforming 180° na borda anterior, realizado com o prolongamento do revestimento melamínico em toda superfície da prateleira. As bordas laterais deverão ser revestidas com fita de pvc rígido, com espessura de 2 mm. A qual devera ser fixada a borda através de processo mecânico de colagem a quente sem contato manual	PRISMA/ PRAT SUSP	15	R\$	193,00	cento e noventa e três reais	R\$	2.895,00	dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais
15	Mesa com 6 lugares MESA PARA REFEITÓRIO COM 06 LUGARES – BRANCO - Tampo com formato quadrado, em madeira mdp (painéis de partículas de média densidade) com espessura mínima de 18mm, formando uma peça única; revestimento em laminado melamínico de alta resistência, texturizado com no mínimo 0,3mm de espessura na parte superior e inferior do tampo, na cor branca; bordas retas, em todo seu perímetro, com perfil de acabamento em fita de poliestireno semirrígido, com 3,0mm de espessura no mínimo (na mesma cor do tampo), contendo raio da borda de contato com o usuário com no mínimo 2,5mm, coladas pelo processo holt-melt (a quente); a parte inferior do tampo deverá conter buchas metálicas embutidas para receber os parafusos de fixação do tampo à estrutura metálica da mesa. estrutura da mesa e banco: estrutura composta por 04 pés e travessas laterais; os pés e as travessas são confeccionados em tubo de aço com secção retangular 50x30mm, com espessura de 1,2mm no mínimo, soldada pelo processo mig, sem arestas cortantes. assento: assento com formato quadrado, em madeira mdp (painéis de partículas de média densidade) com espessura mínima de 15mm, formando uma peça única; medidas aproximadas: l x a x p: 2100mm x 740mm x 800mm	PRISMA/ CJR 6L	8	R\$	1.763,00	mil setecentos e sessenta e três reais	R\$	14.104,00	quatorze mil, cento e quatro reais

Total da proposta

R\$ 57.972,00

Valor total da proposta: R\$ 57.972,00 (Cinquenta e sete mil novecentos e setenat e dois reais).

- a) Validade da proposta: 90 (noventa) dias a contar da presente data.
b) Prazo de entrega: Conforme edital , a contar do recebimento da ordem de fornecimento.
c) Condição de Pagamento Conforme edital: 30 dias
d) Garantia: Conforme edital
e) Declaramos que estamos de acordo com o edital.
f) Representante legal: GUSTAVO HENRIQUE PINTAN SÁ BARRETO ID. 500.20.10 SSP PE - CPF. 029.558.154-97
g) Declaramos que os preços contidos na proposta apresentada, estão incluídos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materias, serviços, encardos sociais, trabalhistas, seguro, lucro, frete e outros necessários ao cumprimento integral ao objeto do edital e seus anexos.
h) Declaramos efetuar a entrega total dos produtos, contado a partir da assinatura do termo de contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE.
i) Dados Bancários: CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag. 3250 Operação. 003 Conta corrente. 429-7
j) Mercadoria de Procedência Nacional.



G H P S BARRETO - EPP
Gustavo Henrique Pintan Sá Barreto
ID. 5.002.010 SSP PE - CPF. 029.558.154-97

27.103.616/0001-44
G H P S BARRETO-ME
Av. Dr. Cláudio J. Gueiros Leite, 584-Sala 104
Janga-CEP: 53.439-000-Paulista-PE